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Przyczepka dla dzieci 2 w 1
jogger Baby

Cena 499,00 zł

Dostępność Mała ilość lub brak

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Przestronna luksusowa przyczepka rowerowa dla 1 lub 2 dzieci + bagaż. Wyposażona w sprężyny na osi, które absorbują
wstrząsy. Przyczepkę można łatwo przekonwertować na jogger / wózek. Dyszel może być dołączony pod tylną oś większości
rowerów. Końcówka dyszla posiada sprężynę skrętną co zapobiega przewróceniu przyczepki w przypadku wywrotki roweru.
Przyczepka jest bardzo przestronna, siedzisko wyposażone w 5-punktowe pasy bezpieczeństwa i środkowy pas
bezpieczeństwa. Ponadto dwie kieszenie magazynowe po bokach na drobiazgi. Przestrzeń na bagaż jest za siedzeniem.
Przyczepa jest wiatro i wodoodporna. Trwały impregnowany materiał brezentowy chroni przed wiatrem i deszczem.Boki mają
wszyte przezroczyste okienka, góra jest wyposażona w siatkę na owady, ale może być również zamykana osłoną
przezroczystą. Przyczepa jest wyposażona w mocną sztywną podłogę
.
Specyfikacja produktu:

Odpowiednia dla 1 lub 2 dzieci,
stabilna rama z mocnych stalowych rurek,
wymiary wewnętrzne (DxSxW): 50 x 60 x 60 cm,
masa przyczepy: 26 kg
Maksymalna Ładowność: 40 kg,
hamulec postojowy na obydwa koła
zdejmowane przednie koło, dyszel, tylna rączka
Dzięki systemowi zawleczek do złożenia przyczepki nie są potrzebne narzędzia,
1,5m chorągiewka zwiększająca widoczność przyczepki podczas jazdy,
Odblaski na kołach.
Pompowane koła, standardowy rozmiar opon 20", dętki z wentylami AV
Posiada niemiecki certyfikat bezpieczeństwa TÜV oraz GS.
dla dzieci od 18 miesiąca życia do ok. 7 lat (przy zachowaniu dopuszczalnego obciązenia)
w zestawie 1szt wymienny uchwyt-końcówka dyszla pod oś koła ( na drugi rower dostępny w osobnej sprzedaży)

przyczepki spełniają kryteria określone w rozporządzeniu opublikowanym w dniu 7 września 2012, zmieniającym
rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dziennik Ustaw z 7
września 2012 r. Poz. 997) 
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